
CONSILIUL LOCAL  POIENARII DE MUSCEL 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR. 6/10.01.2018 

privind  cofinanțarea   investiției  „ Reparaţie carosabil drum comunal D.C.42 A Poienari – Valea Îndărăt 

,km 0+800 -2+900 ,L=2,1 km.în comuna Poienarii de Muscel ,județul Argeș    ” prin P.N.D.L. II 

 

 

Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în şedinţă extraordinară  ; 

  Analizând expunerea de motive nr.163/10.01.2018  a d-lui primar Banzea I. și raportul 

nr. 164/10.01.2018 întocmit de către compartimentul contabilitate  

Având în vedere prevederile  Legii finanţelor publice locale nr.273/2006 
  Luând în considerare dispozițiile Ordinului nr. 1851/09.05.2013  privind aprobarea 

Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor O.U.G. nr. 28/2013 pentrui aprobarea 

Programului național de dezvoltare locală  

  În baza  Legii nr.215/2001 privind Administraţia Publică Locală republicată  , art.36 

,alin.4 ,lit.d  :Consiliul Local   aprobă, la propunerea primarului, documentaţiile tehnico-economice pentru 

lucrările de investiţii de interes local, în condiţiile legii; 
  În  temeiul art.45 ,alin.2 ,lit.d  din Legea nr.215/2001 privind Administraţia Publică 

Locală ,republicată ,cu modificările și completările ulterioare :  

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

  Art.1 Se aprobă  cofinanțarea de la bugetul local ,a cheltuielilor neeligibile în cuantum  de 

de 160,714.40 lei conform Anexei nr.1   ale   investiției  „ Reparaţie carosabil drum comunal D.C.42 A 

Poienari – Valea Îndărăt ,km 0+800 -2+900 ,L=2,1 km.în comuna Poienarii de Muscel ,județul Argeș    ” 

prin P.N.D.L. II 

  Art.2 Anexa nr.1 face parte integrantă din prezenta hotărâre . 

  Art.3  Cu aducere la îndeplinirea prezentei hotărâri se însărcinează primarul și contabilul 

primăriei . 

Art.4   Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică 

comunicată  primarului  şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control legalitate. 

 

 

Dată astăzi  :10.01.2018  

  

 

  Preşedinte de şedinţă           Contrasemnează 

  Ştefănescu Mihai                                                             Secretar 

         Boboc Remus Eduard 

 

 Nr.consilieri prezenţi :13 

 Nr. Voturi  -   pentru  : 13 

        -împotrivă :0 


